

Årsredovisning

för

Subvision Aktiebolag

556469-8602

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Gunnarsson, Styrelseledamot
2024-02-02

Styrelsen för Subvision Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tekniska konstruktioner och konsultationer inom företrädesvis elektrisk mätteknik, mekanisk undervattenskonstruktion och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Dösjebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 161	1 868	2 288	3 548
Resultat efter finansiella poster	469	-49	203	714
Soliditet (%)	63,2	51,5	53,0	39,6

Nettoomsättningen har ökat vilket beror på ökad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	952 169	14 226	1 088 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			14 226	-14 226	0
Årets resultat				591 452	591 452
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	966 395	591 452	1 680 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	966 395
årets vinst	591 452
	1 557 847
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 803,92 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	557 847
	1 557 847

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 160 934	1 868 374
Övriga rörelseintäkter		0	6 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 160 934	1 874 898
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 240 037	-577 149
Personalkostnader	2	-1 454 940	-1 346 746
Summa rörelsekostnader		-2 694 977	-1 923 895
Rörelseresultat		465 957	-48 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 926	0
Summa finansiella poster		2 926	0
Resultat efter finansiella poster		468 883	-48 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		285 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		285 000	70 000
Resultat före skatt		753 883	21 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 431	-6 777
Årets resultat		591 452	14 226

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

15 000

15 000

Summa varulager

15 000

15 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 510 082

0

Övriga fordringar

67 919

237 547

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

204 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 125

547 625

Summa kortfristiga fordringar

1 596 126

989 172

Kassa och bank

Kassa och bank

1 847 707

2 535 270

Summa kassa och bank

1 847 707

2 535 270

Summa omsättningstillgångar

3 458 833

3 539 442

SUMMA TILLGÅNGAR

3 458 833

3 539 442

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	102 000	102 000
Reservfond	20 400	20 400
Summa bundet eget kapital	122 400	122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	966 395	952 169
Årets resultat	591 452	14 226
Summa fritt eget kapital	1 557 847	966 395
Summa eget kapital	1 680 247	1 088 795

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	638 000	923 000
Summa obeskattade reserver	638 000	923 000

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder	64 250	41 538
Skulder till koncernföretag	687 644	1 412 658
Summa långfristiga skulder	751 894	1 454 196

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	41 084	5 532
Övriga skulder	312 607	37 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	388 691	73 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 458 833

3 539 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Alla inventarier är helt avskrivna.

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 564	105 965
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 564	94 564
Ingående avskrivningar	-94 564	-105 965
Försäljningar/utrangeringar	0	11 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 564	-94 564
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till SV Holding AB, Org. nr 556796-1312, säte Lund.

Dösjebro

Per Gunnarsson
Per Gunnarsson
Ordförande
2024-01-25

Olof Kröling
Olof Kröling
2024-01-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-26

Magnus Thunström
Magnus Thunström
Auktoriserad revisor


